
Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 17

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:361619-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Gniezno: Produkty farmaceutyczne
2016/S 200-361619

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

SPZOZ – Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Dziekanka
27/2016
ul. Poznańska 15
Osoba do kontaktów: Barbara Drożdż
62-200 Gniezno
Polska
Tel.:  +49 614238671
E-mail: dziekanka3@wp.pl 
Faks:  +49 614238697
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.dziekanka.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostaw leków.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: SP ZOZ
Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Dziekanka
Apteka Szpitalna

mailto:dziekanka3@wp.pl
www.dziekanka.net


Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 17

ul. Poznańska 16 Gniezno.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa leków. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załącznikach nr 1 do nr 37.
Wykonawca winien posiadać wszelkie wymagane prawem dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie
kraju dla oferowanego asortymentu/produktu leczniczego oraz okazywać je na każde żądanie Zamawiającego.
Na każdym dostarczonym opakowaniu leku winien być podany numer serii i data ważności, przy czym termin
ważności nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zamówienie zostało podzielone na 37 pakietów:
Pakiet 1 Antybiotyki
Pakiet 2 Neuroleptyki
Pakiet 3 Leki ogólne
Pakiet 4 Płyny infuzyjne
Pakiet 5 Leki różne Urapidyl
Pakiet 6 Tianeptinum
Pakiet 7 Enaxaparyna
Pakiet 8 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
Pakiet 9 Dalteparyna
Pakiet 10 Risperidonum
Pakiet 11 Ornithima
Pakiet 12 Alprazalamum
Pakiet 13 Volproate
Pakiet 14 Ferric
Pakiet 15 Metamizole
Pakiet 16 Immunoglobuliny
Pakiet 17 Clonazepam
Pakiet 18 Paroxetine
Pakiet19 Vinpocetium
Pakiet 20 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne Octenidium



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 17

Pakiet 21 Nebivolol
Pakiet 22 Nadroparinum
Pakiet 23 Diety płynne
Pakiet 24 Mannitol
Pakiet 25 Glyceroli trinitras
Pakiet 26 Ziprasidone
Pakiet 27 Cerebrolysinum
Pakiet 28 Indacaterol
Pakiet 29 Diety płynne 2
Pakiet 30 Albumina ludzka
Pakiet 31 Paracetamolum
Pakiet 32 Quetiapinum
Pakiet 33
Olanzapinum
Pakiet 34 Venlafexinum
Pakiet 35 Insulina
Pakiet 36 Amisulpridum
Pakiet 37 Opakowania
Zamawiający przewiduje prawo opcji na podstawie art. 35 ust. 4 ustawy Pzp, określając, że zakres zamówienia
może dodatkowo wzrosnąć o 20 % dla każdej pozycji asortymentowej, po cenach jednostkowych określonych w
ofercie.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Proszę podać opis takich opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji na podstawie art. 35 ust. 4 ustawy Pzp,
określając, że zakres zamówienia może dodatkowo wzrosnąć o 20 % dla każdej pozycji asortymentowej, po
cenach jednostkowych określonych w ofercie.
Wstępny harmonogram wykorzystania tych opcji: 
w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia)

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Antybiotyki
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
29 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 17

Część nr: 2
Nazwa: Neuroleptyki
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
151 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Leki ogólne
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 3.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
706 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Płyny infuzyjne
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 4.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
17 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa: Leki różne Urapidyl
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 5.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
8 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 17

Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 6
Nazwa: Tianeptinum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 6.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
14 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 7
Nazwa: Enaxaparyna
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 7.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
7 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 8
Nazwa: Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
1) Krótki opis

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 8.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
18 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 9
Nazwa: Dalteparyna
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 9.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 17

7 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 10
Nazwa: Risperidonum
1) Krótki opis

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 10.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
3 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 11
Nazwa: Ornithima
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 11.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
3 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 12
Nazwa: Alprazalamum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 12.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
32 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 13
Nazwa: Valproate
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 13.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 17

33600000

3) Wielkość lub zakres
31 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 14
Nazwa: Ferric
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 14.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
42 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 15
Nazwa: Metamizole
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 15.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
138 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 16
Nazwa: Immunoglobuliny
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
2 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 17
Nazwa: Clonazepam
1) Krótki opis



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 17

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 17.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
35 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 18
Nazwa: Paroxetine
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 18.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
20 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 19
Nazwa: Vinpocetium
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 19.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
15 pozycji.
Szacunkowa wartość bez VAT: 90 575 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 20
Nazwa: Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne Octenidium
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony została w załączniku nr 20.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
5 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 17

Część nr: 21
Nazwa: Nebivolol
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 21.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
50 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 22
Nazwa: Nadroparinum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 22.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
3 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 23
Nazwa: Diety płynne
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 23.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
18 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 24
Nazwa: Mannitol
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 24.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
5 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 17

Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 25
Nazwa: Glyceroli trinitras
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 25.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
1 pozycja.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 26
Nazwa: Ziprasidone
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 26.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
39 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 27
Nazwa: Cerebrolysinum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 27.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
10 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 28
Nazwa: Indacaterol
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 28.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 17

2 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 29
Nazwa: Diety płynne 2
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 29.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
25 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 30
Nazwa: Albumina ludzka
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 30.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
1 pozycja.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 31
Nazwa: Paracetamolum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 31.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
17 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 32
Nazwa: Quetiapinum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 32.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 17

33600000

3) Wielkość lub zakres
7 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 33
Nazwa: Olanzapinum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 33.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
6 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 34
Nazwa: Venlafexinum
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 34.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
3 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 35
Nazwa: Insulina
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 35.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
26 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 36
Nazwa: Amisulpridum
1) Krótki opis



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 17

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 36.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
2 pozycje.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 37
Nazwa: Opakowania
1) Krótki opis

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 37.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
30 pozycji.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2017

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
pakiet nr 1 – 2 893 
pakiet nr 2 – 13 852 
pakiet nr 3 – 22 931 
pakiet nr 4 – 4 545 
pakiet nr 5 – 430 
pakiet nr 6 – 1 282 
pakiet nr 7 – 5 262 
pakiet nr 8 – 4 420 
pakiet nr 9 – 1 152 
pakiet nr 10 – 11 488 
pakiet nr 11– 1 716 
pakiet nr 12– 2 457 
pakiet nr 13– 4 914 
pakiet nr 14– 4 385 
pakiet nr 15– 8 352 
pakiet nr 16– 15 260 
pakiet nr 17– 3 204 
pakiet nr 18– 2 280 
pakiet nr 19– 1 811 
pakiet nr 20– 1 048 



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 17

pakiet nr 21– 3 527 
pakiet nr 22– 140 
pakiet nr 23– 600 
pakiet nr 24– 1 746 
pakiet nr 25– 28 
pakiet nr 26– 2 546 
pakiet nr 27– 4 654 
pakiet nr 28– 42 
pakiet nr 29– 1 456 
pakiet nr 30– 4 861 
pakiet nr 31– 15 069 
pakiet nr 32– 1 908 
pakiet nr 33– 6 303 
pakiet nr 34– 120 
pakiet nr 35– 938 
pakiet nr 36– 1 675 
pakiet nr 37– 50 
12.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących
formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:
1) W pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: nr 42 1020 4115 0000 9802 0003 8018 z dopiskiem:
„Dostawa leków”
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i
1240).
12.3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji:
1) powinno być złożone w oryginale w oddzielnym opakowaniu (niezłączone z ofertą) i musi obejmować cały
okres związania ofertą.
2) powinno być wystawione na Zamawiającego
3) koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki
powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 Ustawy. Wadium to musi być
bezwarunkowe, realizowane na pierwsze żądanie Zamawiającego.
12.4. Wadium wniesione w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy musi wpłynąć na wskazany w pkt. 12.2.
ppkt 1) rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert.
12.5. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 46 ust. 1-4 Ustaw.
12.6. Zgodnie z art. 46 ust. 5 Ustawy Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadku gdy
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana:
1) odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;
2) nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
Wykonawcy.



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 15 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 17

12.7. Zgodnie z art. 46 ust. 4a Ustawy Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w
odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia,
o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa
w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako
najkorzystniejszej.
12.8. W tytule przelewu, a także treści poręczenia lub gwarancji wykonawca winien umieścić nazwę lub nr
pakietu/ów, którego/ych dotyczy wadium.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Nie dotyczy.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Nie dotyczy.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Nie dotyczy.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 60
2. Termin dostawy. Waga 20
3. Termin reklamacji. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 16 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16 / 17

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
27/2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
21.11.2016 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 21.11.2016 - 10:00
Miejscowość:
SP ZOZ Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Dziekanka ul. Poznańska 15 62-200 Gniezno,
budynek administracji, sala konferencyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676 Warszawa

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga)
przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
Odwołanie
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego



Dz.U./S S200
15/10/2016
361619-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 17 / 17

15/10/2016 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17 / 17

terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676 Warszawa
Tel.:  +48 22587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.10.2016


